posizione rimanente, al fine di espletare una nuova procedura selettiva imparziale; 
Verificata la copertura finanziaria nell’ambito del Budget del Progetto OOSF (Orientare e Orientarsi tra le 
Scienze del Farmaco) il cui Ateneo Capofila è l’Università di Padova giusto vincolo n. 1858/2025 per un 
importo lordo pari ad euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00) comprensivo degli oneri a carico dell’Ente; 

DECRETA 

Art. 1 INDIZIONE PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA 
E’ indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, presso il Dipartimento di Farmacia e 
Scienze della Salute e della Nutrizione, per il conferimento di N.

[...]

durata di 12 (dodici) mesi, per lo svolgimento della seguente attività: “Supporto alle attività divulgative e 
formative del Progetto OOSF (Orientare e Orientarsi tra le Scienze del Farmaco) nell’ambito dei Piani per 
l’Orientamento e il Tutorato”. L’importo lordo relativo al compenso   sarà pari ad euro 3.500,00 
(tremilacinquecento/00) comprensivo degli oneri a carico dell’Ente e graverà sui fondi del suddetto 
Progetto. 

Art. 2 DECRIZIONE DELL’ATTIVITA’ 
La procedura comparativa è intesa a selezionare un soggetto disponibile a stipulare un contratto di 
collaborazione, idoneo allo svolgimento della prestazione oggetto dell’incarico che nello specifico